



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Classic Pizza Gipfelschmaus				AKTION	3390	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.310 kJ 316 kcal 20,27 g 6,78 g 24,68 g 3,99 g 12,36 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Pizza Gipfelschmaus				AKTION	3394	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	998 kJ 240 kcal 13,71 g 5,54 g 19,82 g 3,77 g 12,06 g 1,30 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Gipfelschmaus				AKTION	3391	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.310 kJ 316 kcal 20,27 g 6,78 g 24,68 g 3,99 g 12,36 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Kartoffelgratin Hüttenglück				AKTION	3397	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
Matterhorn Burger normal				AKTION	3395	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.018 kJ 245 kcal 20,93 g 7,48 g 5,74 g 4,87 g 13,85 g 1,05 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 5 - mit Süßungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza Gipfelschmaus				AKTION	3392	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.011 kJ 243 kcal 11,17 g 4,73 g 27,78 g 3,00 g 10,32 g 1,50 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Tiramisu Speculoos 460 ml	FRISCHKÄSE (30%), kondensierte MAGERMILCH, Zucker, pflanzliche Öle (Kokosnuss, Raps), EIGELB, WEIZENMEHL, Glukosesirup, MASCARPONE, Kakaomasse, natürliches Aroma, BUTTERFETT, Kandiszuckersirup, EIWEIß, fettreduziertes Kakaopulver, BUTTER, Speisesalz, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Zimt	General Mills GmbH   Osterbekstr. 90 c   22083 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	AKTION	605	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.251 kJ 300 kcal 20,00 g 13,40 g 25,70 g 23,30 g 4,00 g 0,27 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
World Pizza Gipfelschmaus				AKTION	3389	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.310 kJ 316 kcal 20,27 g 6,78 g 24,68 g 3,99 g 12,36 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Zimtherzen mit Vanille Sauce				AKTION	3524	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.569 kJ 379 kcal 17,74 g 4,55 g 48,43 g 14,12 g 5,59 g 1,19 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Ananas				BELÄGE	1565	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	300 kJ 71 kcal 0,50 g 0,10 g 17,00 g 15,00 g 0,50 g 0,20 g		10 - mit Säuerungsmittel
Bacon				BELÄGE	1592	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.103 kJ 266 kcal 25,00 g 9,00 g 1,00 g 1,00 g 16,00 g 4,24 g		2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator
BBQ-Sauce				BELÄGE	1544	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.169 kJ 252 kcal 0,40 g 0,02 g 53,60 g 48,70 g 0,80 g 2,80 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff
Beef				BELÄGE	1540	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	982 kJ 236 kcal 17,00 g 7,10 g 4,50 g 0,50 g 16,00 g 1,63 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Blattspinat				BELÄGE	1562	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	108 kJ 26 kcal 0,80 g 0,10 g 0,50 g 0,30 g 3,10 g 0,05 g		



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Bolognese				BELÄGE	1568	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	424 kJ 101 kcal 5,90 g 2,60 g 5,50 g 4,20 g 5,70 g 1,09 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	10 - mit Säuerungsmittel
Broccoli				BELÄGE	1580	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	119 kJ 28 kcal 0,20 g 0,10 g 2,60 g 2,50 g 3,60 g 0,04 g		
Champignons				BELÄGE	1574	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	87 kJ 21 kcal 0,25 g 0,04 g 0,56 g 0,56 g 4,11 g 0,03 g		
Chilisauce				BELÄGE	1625	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.346 kJ 570 kcal 57,60 g 4,10 g 10,50 g 8,40 g 2,24 g 0,05 g		
Currysauce				BELÄGE	1545	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.651 kJ 401 kcal 37,70 g 2,70 g 13,10 g 9,30 g 0,64 g 2,67 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eiererzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Ei gekocht				BELÄGE	1577	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	649 kJ 155 kcal 11,20 g 3,30 g 0,60 g 0,30 g 13,10 g 0,30 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen	10 - mit Säuerungsmittel
Falafel				BELÄGE	1113	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.066 kJ 255 kcal 13,00 g 1,00 g 25,00 g 2,50 g 7,60 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
französische Salami				BELÄGE	1111	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Frischkäse				BELÄGE	1538	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	994 kJ 241 kcal 23,00 g 15,00 g 3,00 g 3,00 g 5,40 g 0,81 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Frühlingszwiebeln				BELÄGE	1582	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	174 kJ 42 kcal 0,30 g 0,07 g 8,50 g 6,55 g 0,90 g 0,03 g		



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Garnelen				BELÄGE	1549	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	597 kJ 144 kcal 10,10 g 0,85 g 2,17 g 1,82 g 11,57 g 0,39 g	B - mit Krebstieren	9 - mit Stabilisator
getrocknete Tomaten				BELÄGE	1118	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	671 kJ 160 kcal 12,60 g 0,80 g 5,00 g 4,70 g 3,00 g 3,95 g	M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Gewürzgurken				BELÄGE	1526	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	53 kJ 13 kcal 0,10 g 0,10 g 1,50 g 1,20 g 0,60 g 0,80 g		2 - mit Konservierungsstoff 5 - mit Süßungsmittel
Gorgonzola				BELÄGE	1541	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.435 kJ 346 kcal 29,00 g 20,20 g 0,40 g 0,10 g 20,40 g 2,50 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Gouda				BELÄGE	1764	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.430 kJ 345 kcal 28,00 g 20,20 g 0,20 g 0,00 g 23,00 g 1,80 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Grana Padano				BELÄGE	1591	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.654 kJ 398 kcal 29,00 g 18,00 g 0,00 g 0,00 g 33,00 g 1,50 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff
Hähnchenbrust				BELÄGE	1360	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	481 kJ 115 kcal 1,80 g 0,66 g 1,20 g 0,10 g 23,40 g 0,81 g		
Hinterschinken				BELÄGE	1561	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	421 kJ 100 kcal 2,30 g 1,10 g 0,50 g 0,50 g 19,20 g 3,40 g		2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator
Hirtenkäse				BELÄGE	1386	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.117 kJ 269 kcal 21,00 g 15,10 g 1,00 g 1,00 g 19,00 g 2,90 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Hot Dog-Sauce				BELÄGE	1528	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.649 kJ 399 kcal 37,00 g 2,80 g 16,00 g 14,00 g 0,80 g 1,40 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jalapeños				BELÄGE	1389	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	156 kJ 37 kcal 0,10 g 0,10 g 6,70 g 0,50 g 0,60 g 3,00 g		
Käse im Rand				BELÄGE	1585	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.626 kJ 393 kcal 24,10 g 10,79 g 28,53 g 0,52 g 14,64 g 1,85 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Käse im Rand				BELÄGE	1285	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.637 kJ 396 kcal 23,87 g 10,24 g 30,17 g 0,55 g 14,16 g 1,85 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Kirschtomaten				BELÄGE	1534	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	73 kJ 17 kcal 0,21 g 0,04 g 2,60 g 2,52 g 0,95 g 0,00 g		
Knoblauchöl				BELÄGE	1699	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.346 kJ 570 kcal 57,60 g 4,10 g 10,50 g 8,40 g 2,24 g 0,05 g		





## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mais				BELÄGE	1578	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	446 kJ 105 kcal 1,40 g 0,10 g 20,00 g 6,30 g 2,80 g 0,75 g		
Mango				BELÄGE	1320	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	277 kJ 65 kcal 0,10 g 0,00 g 15,30 g 15,30 g 0,30 g 0,03 g		10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Meeresfrüchte				BELÄGE	1581	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	456 kJ 110 kcal 6,57 g 0,53 g 2,22 g 1,29 g 10,39 g 0,56 g	B - mit Krebstieren O - mit Weichtieren	9 - mit Stabilisator
Mozzarella				BELÄGE	1388	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	998 kJ 240 kcal 18,00 g 12,00 g 1,50 g 1,50 g 18,00 g 0,60 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Olivens (schwarz)				BELÄGE	1172	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	608 kJ 148 kcal 14,40 g 2,40 g 0,05 g 0,05 g 1,30 g 2,10 g		9 - mit Stabilisator 12 - geschwärzt



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Paprika (rot)				BELÄGE	1363	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	154 kJ 37 kcal 0,50 g 0,09 g 6,40 g 6,40 g 1,30 g 0,03 g		
Peperoni				BELÄGE	1570	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	144 kJ 34 kcal 0,25 g 0,05 g 6,00 g 3,00 g 1,00 g 2,80 g		10 - mit Säuerungsmittel
Peperonisalami				BELÄGE	1694	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.618 kJ 385 kcal 35,00 g 15,00 g 1,00 g 0,50 g 18,00 g 4,00 g		2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Rindfleischstreifen				BELÄGE	1142	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	557 kJ 133 kcal 5,50 g 2,70 g 0,80 g 0,30 g 20,00 g 1,02 g	J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Röstzwiebeln				BELÄGE	1393	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.410 kJ 580 kcal 44,00 g 20,00 g 40,00 g 15,00 g 6,00 g 1,00 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Rucola				BELÄGE	1590	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	111 kJ 27 kcal 0,70 g 0,10 g 2,10 g 1,80 g 2,60 g 0,07 g		
Salami				BELÄGE	1597	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.618 kJ 385 kcal 35,00 g 15,00 g 1,00 g 0,50 g 18,00 g 4,00 g		2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Salamico vegan				BELÄGE	1316	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	901 kJ 214 kcal 5,90 g 0,65 g 10,30 g 3,50 g 31,40 g 1,96 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff
Salatgurke				BELÄGE	1576	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	51 kJ 12 kcal 0,20 g 0,07 g 1,81 g 1,81 g 0,60 g 0,00 g		
Serrano Schinken				BELÄGE	1558	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	961 kJ 230 kcal 11,80 g 4,60 g 1,00 g 0,10 g 29,80 g 5,50 g		2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Snack Ketchup	Tomatenmark einfach konzentriert (75%), Zucker, Branntweinessig (Weingeistessig), Speisesalz, Gewürze	Burkhardt Feinkostwerke GmbH   Industriering 16   04626 Schmölln	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	BELÄGE	1527	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	433 kJ 102 kcal 0,50 g 0,10 g 20,60 g 20,00 g 2,00 g 2,00 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff
Spargel (grün)				BELÄGE	1575	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	103 kJ 24 kcal 0,16 g 0,02 g 3,20 g 2,96 g 1,96 g 0,01 g		
Sucuk				BELÄGE	1321	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.500 kJ 360 kcal 30,00 g 15,00 g 2,00 g 1,00 g 18,00 g 1,32 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator
Tabasco				BELÄGE	1598	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	192 kJ 45 kcal 0,70 g 0,20 g 1,60 g 0,00 g 1,00 g 1,80 g		
Thunfisch				BELÄGE	1373	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	520 kJ 123 kcal 3,00 g 0,70 g 0,50 g 0,50 g 23,00 g 0,50 g	D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Tomaten				BELÄGE	1579	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	73 kJ 17 kcal 0,21 g 0,04 g 2,60 g 2,52 g 0,95 g 0,01 g		
Tzatziki				BELÄGE	1335	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.010 kJ 244 kcal 22,10 g 3,40 g 6,80 g 5,00 g 4,40 g 0,90 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
vegane Pizzastreu				BELÄGE	1514	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.158 kJ 287 kcal 20,00 g 18,50 g 24,00 g 0,01 g 0,01 g 2,20 g		1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff
Wiener Würstchen				BELÄGE	1395	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.062 kJ 253 kcal 23,50 g 13,50 g 1,00 g 1,00 g 10,30 g 1,00 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Worcestersauce				BELÄGE	1543	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Würzfleisch				BELÄGE	1383	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	685 kJ 155 kcal 11,00 g 5,80 g 4,60 g 1,20 g 10,30 g 1,54 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	9 - mit Stabilisator
Zucchini				BELÄGE	1587	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	87 kJ 21 kcal 0,29 g 0,07 g 2,26 g 2,26 g 2,03 g 0,01 g		
Zwiebeln (rot)				BELÄGE	1367	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
BBQ Bacon Burger Giant				BURGER	828	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.037 kJ 247 kcal 15,33 g 5,86 g 13,93 g 4,89 g 13,38 g 1,52 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) K - mit Senf oder Senferzeugnisse L - mit Sesamsamen	2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 5 - mit Süßungsmittel 9 - mit Stabilisator
BBQ Bacon Burger Normal				BURGER	809	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	968 kJ 231 kcal 17,37 g 6,99 g 4,81 g 4,01 g 14,24 g 1,63 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 5 - mit Süßungsmittel 9 - mit Stabilisator



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Chili Cheese Burger Giant				BURGER	816	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.068 kJ 254 kcal 14,79 g 6,33 g 15,88 g 6,21 g 13,60 g 1,16 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse L - mit Sesamsamen	2 - mit Konservierungsstoff 11 - mit Säureregulator
Chili Cheese Burger Normal				BURGER	815	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.009 kJ 241 kcal 17,04 g 7,69 g 6,53 g 5,54 g 14,69 g 1,23 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 11 - mit Säureregulator
Chipotle Beef Burger Giant				BURGER	817	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	996 kJ 239 kcal 16,51 g 5,62 g 10,56 g 2,28 g 12,55 g 1,32 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse L - mit Sesamsamen	2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator
Chipotle Beef Burger normal				BURGER	3369	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	934 kJ 225 kcal 18,72 g 6,67 g 1,67 g 1,09 g 13,33 g 1,40 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Crispy Chicken Burger				BURGER	824	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	896 kJ 214 kcal 12,90 g 1,66 g 14,42 g 0,80 g 9,88 g 1,03 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) C - mit Eier oder Eiererzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel
Falafel Burger vegan				BURGER	825	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	741 kJ 177 kcal 11,68 g 1,14 g 13,18 g 2,72 g 3,97 g 0,67 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	8 - mit Phosphat 9 - mit Stabilisator 11 - mit Säureregulator
Make it Bacon				BURGER	3057	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.103 kJ 266 kcal 25,00 g 9,00 g 1,00 g 1,00 g 16,00 g 4,24 g		2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator
Make it Cheese (Gouda)				BURGER	3050	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.427 kJ 344 kcal 28,00 g 20,00 g 0,10 g 0,10 g 23,00 g 2,00 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Make it Hot (Jalapeños)				BURGER	3056	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	156 kJ 37 kcal 0,10 g 0,10 g 6,70 g 0,50 g 0,60 g 3,00 g		





## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Make it Onion (Röstzwiebeln)				BURGER	3053	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.410 kJ 580 kcal 44,00 g 20,00 g 40,00 g 15,00 g 6,00 g 1,00 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Matterhorn Burger Giant				BURGER	3329	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.080 kJ 259 kcal 17,63 g 6,35 g 13,79 g 4,12 g 13,87 g 1,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse L - mit Sesamsamen	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 5 - mit Süßungsmittel
Royal Burger Normal				BURGER	813	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.135 kJ 272 kcal 21,04 g 7,90 g 8,27 g 5,15 g 12,64 g 1,56 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 5 - mit Süßungsmittel 9 - mit Stabilisator
rustikales Brötchen normal				BURGER	527	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.038 kJ 245 kcal 2,00 g 0,40 g 47,00 g 4,40 g 8,30 g 1,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(S) - mit glutenhaltigem Getreide (Roggen)	
Sesambrötchen normal				BURGER	509	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.222 kJ 289 kcal 4,50 g 0,57 g 52,10 g 6,90 g 8,60 g 1,21 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) L - mit Sesamsamen	



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Burger Giant				BURGER	826	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	987 kJ 237 kcal 15,67 g 5,00 g 12,20 g 3,27 g 11,49 g 0,95 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse L - mit Sesamsamen	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
World Burger Normal				BURGER	811	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	936 kJ 226 kcal 18,44 g 5,88 g 3,26 g 2,55 g 11,66 g 0,98 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Chick-Ken				Classic Pizza	3527	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.068 kJ 258 kcal 13,81 g 4,38 g 22,64 g 3,25 g 10,13 g 1,41 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel 13 - geschwefelt
Classic Pizza Currywurst				Classic Pizza	3366	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.317 kJ 318 kcal 20,18 g 6,22 g 22,82 g 2,23 g 10,67 g 1,84 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Snowball				Classic Pizza	3340	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.342 kJ 324 kcal 19,05 g 7,43 g 25,61 g 2,51 g 11,69 g 1,69 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Classic Pizza Arizona Beef				Classic Pizza	3247	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.242 kJ 297 kcal 16,97 g 6,33 g 25,71 g 6,83 g 9,51 g 1,70 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza California				Classic Pizza	314	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.029 kJ 248 kcal 14,18 g 4,52 g 20,63 g 1,30 g 8,99 g 1,27 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Calzone				Classic Pizza	303	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.127 kJ 272 kcal 15,67 g 4,98 g 22,90 g 1,58 g 9,31 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Chicken Kebap				Classic Pizza	3509	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.241 kJ 300 kcal 19,48 g 6,17 g 18,40 g 1,01 g 12,54 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Cleveland				Classic Pizza	306	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.266 kJ 302 kcal 17,96 g 7,11 g 23,34 g 0,89 g 11,41 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Classic Pizza Crazy Egg				Classic Pizza	309	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.211 kJ 292 kcal 17,89 g 6,29 g 21,22 g 1,32 g 11,47 g 1,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Curry				Classic Pizza	312	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.239 kJ 299 kcal 17,34 g 4,80 g 25,03 g 4,44 g 10,17 g 1,49 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Dutchman				Classic Pizza	320	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.481 kJ 358 kcal 23,19 g 10,16 g 23,23 g 1,02 g 13,40 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Greenland				Classic Pizza	315	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.001 kJ 242 kcal 14,81 g 5,58 g 18,22 g 1,23 g 8,18 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Hawaii				Classic Pizza	311	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.224 kJ 295 kcal 16,54 g 5,26 g 27,11 g 4,17 g 9,11 g 1,51 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Classic Pizza Italiano				Classic Pizza	322	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.137 kJ 275 kcal 16,13 g 5,11 g 23,81 g 1,61 g 7,90 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Kansas				Classic Pizza	302	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.088 kJ 263 kcal 16,54 g 5,34 g 19,74 g 1,63 g 8,21 g 1,23 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Mango Traum				Classic Pizza	3228	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.195 kJ 289 kcal 15,75 g 5,00 g 24,90 g 3,31 g 11,12 g 1,30 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Classic Pizza Margherita				Classic Pizza	301	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.588 kJ 384 kcal 22,88 g 7,26 g 32,81 g 1,17 g 10,80 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Meeresfrüchte				Classic Pizza	313	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.094 kJ 264 kcal 15,77 g 4,32 g 19,47 g 1,22 g 10,62 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) B - mit Krebstieren H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose O - mit Weichtieren	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Classic Pizza Michigan				Classic Pizza	3324	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.241 kJ 300 kcal 17,43 g 5,55 g 24,82 g 1,02 g 10,24 g 1,56 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Mist(a)er				Classic Pizza	318	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.173 kJ 283 kcal 17,47 g 5,92 g 20,80 g 1,15 g 10,10 g 1,90 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Montana				Classic Pizza	304	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.111 kJ 268 kcal 15,16 g 4,94 g 22,23 g 2,08 g 9,95 g 1,39 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Oklahoma Chicken				Classic Pizza	3245	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.185 kJ 283 kcal 14,67 g 5,62 g 24,42 g 6,10 g 11,57 g 1,46 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Philadelphia				Classic Pizza	319	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.233 kJ 298 kcal 17,99 g 7,24 g 23,90 g 0,91 g 9,21 g 1,31 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Classic Pizza Provence				Classic Pizza	2341	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.458 kJ 352 kcal 21,04 g 6,58 g 29,87 g 1,32 g 10,00 g 1,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Rucola				Classic Pizza	310	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.346 kJ 325 kcal 19,48 g 6,72 g 25,08 g 1,21 g 11,58 g 1,63 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Salami				Classic Pizza	317	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.592 kJ 384 kcal 24,51 g 8,30 g 28,55 g 1,08 g 11,76 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Spring Rod				Classic Pizza	326	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.158 kJ 280 kcal 17,49 g 5,75 g 20,44 g 1,87 g 9,51 g 1,20 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Selleriezeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Sucuk				Classic Pizza	327	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.410 kJ 340 kcal 21,33 g 7,55 g 25,34 g 1,75 g 10,75 g 1,48 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Classic Pizza Texas				Classic Pizza	325	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.352 kJ 323 kcal 19,01 g 7,03 g 25,92 g 6,56 g 11,23 g 2,18 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Tonno				Classic Pizza	316	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.335 kJ 322 kcal 18,19 g 5,71 g 25,17 g 1,01 g 13,68 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Western				Classic Pizza	307	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.361 kJ 324 kcal 15,36 g 5,36 g 32,51 g 7,66 g 12,19 g 1,78 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza WOP Dog				Classic Pizza	321	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.300 kJ 313 kcal 19,84 g 7,52 g 24,67 g 4,02 g 8,41 g 1,57 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Zingara				Classic Pizza	323	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.013 kJ 244 kcal 13,44 g 4,21 g 19,44 g 1,40 g 10,73 g 1,21 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel





**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Banana Chocolate Brownie 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Bananenpüree (18%), Zucker, getrockneter Glukosesirup, WEIZENMEHL, pflanzliches Öl (Sonnenblume, Kokosnuss), EIGELB, Glukosesirup, Kakaomasse, VOLLEI, Kakaopulver, natürliches Bananen-Aroma, Speisesalz, fettreduziertes Kakaopulver, EIKLAR, BUTTER, natürliches Vanille-Aroma, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN, MaisStärke, natürliches Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.	DESSERT	630	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.101 kJ 263 kcal 14,60 g 8,80 g 28,00 g 19,20 g 4,60 g 0,25 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Belgian Chocolate 500 ml	Frische SAHNE, Zucker, kondensierte MAGERMILCH, Kakaomasse, EIGELB, pflanzliches Öl (Baumwolle, Kokosnuss), Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	633	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.177 kJ 281 kcal 18,50 g 11,10 g 23,80 g 19,50 g 3,90 g 0,00 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Blueberries & Cream 100 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, Heidelbeeren (12%), Heidelbeerpüree (9%), EIGELB, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Reisstärke, Geliermittel: Pektin, natürliches Heidelbeer-Aroma.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	595	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.021 kJ 245 kcal 16,10 g 9,80 g 20,70 g 14,40 g 4,10 g 0,16 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Blueberries & Cream 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, Heidelbeeren (12%), Heidelbeerpüree (9%), EIGELB, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Reisstärke, Geliermittel: Pektin, natürliches Heidelbeer-Aroma.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.	DESSERT	632	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.021 kJ 245 kcal 16,10 g 9,80 g 20,70 g 14,40 g 4,10 g 0,05 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Coconut Chocolate 460 ml	Frische SAHNE (32%), kondensierte MAGERMILCH, Zucker, Kokosraspeln (7%), Schokoladenstückchen (Zucker, Kakaomasse, BUTTERFETT, Emulgator: SOJALECITHIN; natürliches Vanille-Aroma), EIGELB, natürliches Kokosnuss-Aroma, Maisstärke, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin	General Mills GmbH   Osterbekstr. 90 c   22083 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	3237	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.133 kJ 272 kcal 17,40 g 11,20 g 24,30 g 22,20 g 3,90 g 0,15 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Cookies & Cream 100 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, WEIZENMEHL, Kokosnussöl, fettreduziertes Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	585	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.095 kJ 263 kcal 17,10 g 10,80 g 22,70 g 15,20 g 4,40 g 0,08 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Cookies & Cream 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, WEIZENMEHL, Kokosnussöl, fettreduziertes Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	603	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.095 kJ 263 kcal 17,10 g 10,80 g 22,70 g 15,20 g 4,40 g 0,08 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Hazelnut Crunch 500 ml	Zutaten: Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, geröstete HASELNUSS, EIGELB, getrockneter Glukosesirup, Glukosesirup, Speisesalz, BUTTER, Emulgator: Sonnenblumen-Lecithin	General Mills GmbH   Osterbekstr. 90 c   22083 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	584	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.173 kJ 281 kcal 18,10 g 9,30 g 24,80 g 21,30 g 4,60 g 0,17 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(P) - mit Schalenfrüchten (Haselnuss)	



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Honey Walnut & Cream 500 ml	Frische SAHNE, Zucker, kondensierte MAGERMILCH, KONDENSMILCH, getrockneter Glukosesirup, WALNÜSSE, EIGELB, Blütenhonig, Maisstärke, Kokosnussöl, Geliermittel: Pektin, Speisesalz.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	582	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.094 kJ 262 kcal 15,10 g 8,10 g 27,30 g 23,10 g 4,10 g 0,06 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(Q) - mit Schalenfrüchten (Walnuss)	
Macadamia Nut Brittle 100 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, Glukosesirup, MACADAMIANÜSSE, Kokosnussöl, BUTTER, natürliches Vanille-Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	583	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.137 kJ 273 kcal 17,30 g 10,40 g 25,20 g 24,90 g 4,00 g 0,08 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(V) - mit Schalenfrüchten (Macadamianuss)	
Macadamia Nut Brittle 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, Glukosesirup, MACADAMIANÜSSE, Kokosnussöl, BUTTER, natürliches Vanille-Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	608	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.137 kJ 273 kcal 17,30 g 10,40 g 25,20 g 24,90 g 4,00 g 0,08 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(V) - mit Schalenfrüchten (Macadamianuss)	
Mango & Raspberry 100 ml	Frische SAHNE, Zucker, kondensierte MAGERMILCH, Mangopüree (12%), Himbeerpüree, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat, EIGELB, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Johannisbeerpüree, natürliche Aromen, Verdickungsmittel: Pektin.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	594	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.031 kJ 247 kcal 13,40 g 8,20 g 27,80 g 23,00 g 3,30 g 0,06 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mango & Raspberry 500 ml	Frische SAHNE, Zucker, kondensierte MAGERMILCH, Mangopüree (12%), Himbeerpüree, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat, EIGELB, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Johannisbeerpüree, natürliche Aromen, Verdickungsmittel: Pektin.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	631	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.031 kJ 247 kcal 13,40 g 8,20 g 27,80 g 23,00 g 3,30 g 0,06 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Mint Leaves & Chocolate 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, Glukosesirup, EIGELB, Kokosnussöl, fettreduziertes Kakaopulver, Minzblätter, Kakaomasse, Geliermittel: Pektin, natürliches Minz-Aroma, BUTTERreinfett, Emulgator: SOJALecithin, natürliches Vanille-Aroma.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	629	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.164 kJ 279 kcal 17,50 g 11,40 g 26,20 g 20,20 g 3,90 g 0,05 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Peanut Butter Crunch 460 ml	Frische SAHNE (26%), Erdnussbutter (18%) (geröstete ERDNÜSSE, ERDNUSSÖL, Zucker, Speisesalz), kondensierte MAGERMILCH, Zucker, geröstete ERDNÜSSE, EIGELB, getrockneter Glukosesirup, Kokosnussöl, Speisesalz.	General Mills GmbH   Osterbekstr. 90 c   22083 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	3396	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.427 kJ 343 kcal 10,50 g 21,70 g 15,30 g 1,70 g 8,40 g 0,33 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) E - mit Erdnüssen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Pralines & Cream 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, PEKANNÜSSE, Glukosesirup, natürliches Vanille-Aroma, BUTTER, Speisesalz, Geliermittel: Pektine.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	606	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.147 kJ 3 kcal 16,20 g 9,00 g 28,10 g 22,40 g 4,00 g 0,12 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(S) - mit Schalenfrüchten (Pecannuss)	



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Raspberry Sorbet 100 ml	Himbeer-Püree (35%), Wasser, Zucker, getrockneter Glucosesirup, Brombeer-Püree, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, natürliches Himbeer-Aroma, Geliermittel: Pektin.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	591	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	472 kJ 111 kcal 0,10 g 0,00 g 26,50 g 23,30 g 0,50 g 0,15 g		
Salted Caramel Cheesecake 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, WEIZENMEHL, EIGELB, Glukosesirup, Kokosnussöl, FRISCHKÄSE, SAHNE, BUTTER, BUTTERREINFETT, Zitronensaft, Speisesalz, Melasse, natürliche Aromen, Geliermittel: Pektin, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, natürliches Vanille-Aroma.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	598	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.151 kJ 275 kcal 15,80 g 9,90 g 28,90 g 25,10 g 4,30 g 0,45 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	5 - mit Süßungsmittel
Strawberries & Cream 100 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Erdbeeren (21%), Zucker, EIGELB.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	581	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.027 kJ 246 kcal 15,50 g 9,60 g 22,60 g 15,90 g 3,90 g 0,06 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Strawberries & Cream 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Erdbeeren (21%), Zucker, EIGELB.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	610	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.027 kJ 246 kcal 15,50 g 9,60 g 22,60 g 15,90 g 3,90 g 0,06 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Strawberry Cheesecake 100 ml	Frische SAHNE, Zucker, kondensierte MAGERMILCH, Erdbeerpüree, WEIZENMEHL, EIGELB, Kokosnussöl, Himbeerpüree, FRISCHKÄSE, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, BUTTERr einfett, natürliche Aromen, Geliermittel: Pektin, Melasse, Speisesalz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	589	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.095 kJ 262 kcal 14,40 g 9,00 g 29,10 g 21,50 g 3,80 g 0,11 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Strawberry Cheesecake 500 ml	Frische SAHNE, Zucker, kondensierte MAGERMILCH, Erdbeerpüree, WEIZENMEHL, EIGELB, Kokosnussöl, Himbeerpüree, FRISCHKÄSE, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, BUTTERr einfett, natürliche Aromen, Geliermittel: Pektin, Melasse, Speisesalz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	602	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.095 kJ 262 kcal 14,40 g 9,00 g 29,10 g 21,50 g 3,80 g 0,11 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Sweeties				DESSERT	232	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.793 kJ 433 kcal 20,06 g 2,52 g 54,61 g 4,04 g 7,14 g 1,83 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Vanilla Caramel Brownie 100 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, KONDENSMILCH, WEIZENMEHL, VOLLEI, Glukosesirup, pflanzliches Öl (Kokosnuss, Sonnenblume), fettreduziertes Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma, Maisstärke, Speisesalz, Geliermittel: Pektin, Emulgator: Sojalecithin, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, natürliches Aroma.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	588	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.127 kJ 270 kcal 15,60 g 9,00 g 28,00 g 20,40 g 4,20 g 1,32 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Vanilla Caramel Brownie 500 ml	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, KONDENSMILCH, WEIZENMEHL, VOLLEI, Glukosesirup, pflanzliches Öl (Kokosnuss, Sonnenblume), fettreduziertes Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma, Maisstärke, Speisesalz, Geliermittel: Pektin, Emulgator: Sojalecithin, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, natürliches Aroma.	General Mills GmbH   Osterbekstraße   22083 Hamburg   Deutschland	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	599	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.127 kJ 270 kcal 15,60 g 9,00 g 28,00 g 20,40 g 4,20 g 0,32 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Dinkel Pizza Chick-Ken				Dinkel Pizza	3530	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	798 kJ 192 kcal 8,22 g 3,41 g 18,31 g 3,10 g 10,01 g 1,29 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel 13 - geschwefelt



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Pizza Currywurst				Dinkel Pizza	3374	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.010 kJ 243 kcal 13,75 g 5,04 g 18,19 g 2,14 g 10,51 g 1,67 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Pizza Snowball				Dinkel Pizza	3364	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	992 kJ 239 kcal 11,83 g 5,99 g 20,11 g 2,39 g 11,42 g 1,52 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Arizona Beef				Dinkel Pizza	3250	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	990 kJ 236 kcal 11,79 g 5,34 g 21,66 g 6,47 g 9,45 g 1,58 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza California				Dinkel Pizza	714	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	753 kJ 181 kcal 8,38 g 3,51 g 16,30 g 1,28 g 8,95 g 1,15 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Calzone				Dinkel Pizza	703	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	817 kJ 197 kcal 9,19 g 3,83 g 17,98 g 1,54 g 9,25 g 1,26 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel





**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Chicken Kebap				Dinkel Pizza	3512	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	953 kJ 230 kcal 13,55 g 5,00 g 14,30 g 1,04 g 11,94 g 1,25 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Cleveland				Dinkel Pizza	706	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	948 kJ 225 kcal 11,39 g 5,80 g 18,44 g 0,91 g 11,18 g 1,57 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Crazy Egg				Dinkel Pizza	709	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	928 kJ 223 kcal 11,75 g 5,20 g 17,45 g 1,34 g 11,18 g 1,58 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Curry				Dinkel Pizza	712	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	944 kJ 227 kcal 11,22 g 3,75 g 20,32 g 4,19 g 10,05 g 1,35 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Dutchman				Dinkel Pizza	720	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.130 kJ 272 kcal 15,85 g 8,53 g 18,10 g 1,03 g 13,00 g 1,84 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Greenland				Dinkel Pizza	715	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	759 kJ 183 kcal 9,65 g 4,61 g 14,55 g 1,22 g 8,20 g 1,05 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Hawaii				Dinkel Pizza	711	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	890 kJ 214 kcal 9,67 g 4,03 g 21,58 g 3,91 g 9,06 g 1,35 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Italiano				Dinkel Pizza	722	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	814 kJ 196 kcal 9,38 g 3,91 g 18,63 g 1,57 g 7,95 g 1,09 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Kansas				Dinkel Pizza	702	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	825 kJ 199 kcal 10,93 g 4,34 g 15,75 g 1,59 g 8,23 g 1,13 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Mango Traum				Dinkel Pizza	3225	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	880 kJ 212 kcal 9,29 g 3,85 g 19,83 g 3,14 g 10,91 g 1,17 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Margherita				Dinkel Pizza	701	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.091 kJ 263 kcal 12,81 g 5,36 g 24,64 g 1,17 g 10,54 g 1,49 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Meeresfrüchte				Dinkel Pizza	713	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	833 kJ 201 kcal 10,27 g 3,39 g 15,53 g 1,22 g 10,48 g 1,12 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) B - mit Krebstieren H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose O - mit Weichtieren	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Michigan				Dinkel Pizza	3327	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	887 kJ 214 kcal 10,12 g 4,23 g 19,21 g 1,03 g 10,09 g 1,39 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Mist(a)er				Dinkel Pizza	718	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	886 kJ 213 kcal 11,43 g 4,81 g 16,46 g 1,15 g 9,99 g 1,74 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Montana				Dinkel Pizza	704	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	823 kJ 198 kcal 9,17 g 3,88 g 17,70 g 2,00 g 9,85 g 1,26 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Oklahoma Chicken				Dinkel Pizza	3242	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	922 kJ 219 kcal 9,34 g 4,62 g 20,21 g 5,76 g 11,36 g 1,34 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Philadelphia				Dinkel Pizza	719	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	891 kJ 215 kcal 10,87 g 5,81 g 18,55 g 0,93 g 9,15 g 1,17 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Provence				Dinkel Pizza	2339	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.019 kJ 246 kcal 12,05 g 4,91 g 22,73 g 1,30 g 9,85 g 1,47 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Rucola				Dinkel Pizza	710	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	983 kJ 237 kcal 11,98 g 5,30 g 19,44 g 1,20 g 11,31 g 1,46 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Salami				Dinkel Pizza	717	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.155 kJ 278 kcal 15,48 g 6,52 g 21,79 g 1,09 g 11,44 g 1,80 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Spring Rod				Dinkel Pizza	726	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	885 kJ 213 kcal 11,72 g 4,69 g 16,32 g 1,81 g 9,44 g 1,09 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Sucuk				Dinkel Pizza	727	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.047 kJ 252 kcal 13,78 g 6,07 g 19,75 g 1,69 g 10,55 g 1,32 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Texas				Dinkel Pizza	725	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.066 kJ 253 kcal 13,15 g 5,89 g 21,43 g 6,18 g 11,05 g 2,01 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Tonno				Dinkel Pizza	716	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	968 kJ 233 kcal 10,70 g 4,36 g 19,45 g 1,02 g 13,22 g 1,28 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Western				Dinkel Pizza	707	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.001 kJ 237 kcal 8,31 g 4,07 g 26,28 g 7,09 g 11,87 g 1,59 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza WOP Dog				Dinkel Pizza	721	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.013 kJ 244 kcal 13,82 g 6,32 g 20,19 g 3,81 g 8,42 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Zingara				Dinkel Pizza	723	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	759 kJ 183 kcal 8,13 g 3,30 g 15,53 g 1,38 g 10,58 g 1,11 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Aioli Dip (60 ml)	MAGERQUARK 41%, Rapsöl 22%, Wasser, Brantweinessig, Knoblauch 1,6%, Speisesalz, Zucker, SENF (Wasser, SENFsaaten, Brantweinessig, Salz, Gewürze, Zucker), Ei und EIGELB, Maisstärke, WEIZENstärke, modifizierte Stärke, MILCH-Proteinpulver, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Säuerungsmittel: Milchsäure, Süßungsmittel: Saccharin, Antioxidationsmittel: Caliumditnatrium, Farbstoff: Beta-Carotin	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	505	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.063 kJ 258 kcal 24,00 g 1,80 g 4,20 g 2,00 g 5,10 g 1,52 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Balsamico Dressing (60 ml)	Rapsöl, Orangensaft, Aceto Balsamico di Modena 18% (Weinessig, Traubenmostkonzentrat, Farbstoff: AmmonsulfidZuckerulör), Zucker, SENF, (Wasser, SENFsaaten, Branntweinessig, Salz, Gewürze, Zucker) Modifizierte Stärke, Stärke, Maltodextrin, Verdickungsmittel Guarkernmehl, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm)	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis +7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	519	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.588 kJ 384 kcal 34,50 g 2,50 g 16,70 g 14,30 g 0,50 g 1,52 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff
Barbecue Dip (60 ml)	Wasser, Fructose, Dextrose, Branntweinessig, Tomatenmark, Modifizierte Stärke, Speisesalz, SENF (Wasser, SENFsaat, Branntweinessig, Salz, Gewürze, Zucker), Gewürze, Karamellzuckersirup, Raucharoma, Jalapeno, Konservierungsstoffe (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat)	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis +7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	500	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.169 kJ 252 kcal 0,40 g 0,02 g 53,60 g 48,70 g 0,80 g 2,80 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff
Basilikum-Pesto				DIP/SAUCE	1536	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.462 kJ 354 kcal 34,00 g 4,80 g 6,40 g 2,30 g 4,80 g 3,20 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 11 - mit Säureregulator



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Chili Dip (60 ml)	Wasser, Samba Olek (Chilischoten 54%, Salz, Wasser, modifizierte Stärke, Säureregulator E260, Konservierungsstoff E202), Zucker, Gelierzucker (Zucker, Geliermittel (Pektin), Knoblauch, Branntweinessig, Bindemittel (Modifizierte Stärke, Stärke, Maltodextrin, Verdickungsmittel: Guar kernmehl, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm))	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	503	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	736 kJ 175 kcal 0,80 g 0,17 g 39,70 g 36,10 g 1,69 g 0,18 g		2 - mit Konservierungsstoff 11 - mit Säureregulator
Curry Dip (60 ml)	Wasser, Rapsöl, Fructose, Dextrose, Currypulver, Tomatenmark, Branntweinessig, Speisesalz, SENF (Wasser, SENFsamen, Branntweinessig, Gewürze), Ei und EIGELB, Gewürze, Maisstärke, WEIZENstärke, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel: Guar kernmehl, Säuerungsmittel: Zitronensäure und Milchsäure, Süßungsmittel: Saccharin, Antioxidationsmittel: Calciumdinitratium-EDTA, FARBSTOFF: Beta-Carotin	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	502	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.651 kJ 401 kcal 37,70 g 2,70 g 13,10 g 9,30 g 0,64 g 2,67 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel





## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
House Dressing (60 ml)	Rapsöl, Wasser, Tomatenmark, Zucker, Brantweinessig, SENF 9,6% (Wasser, SENFsaaten, Brantweinessig, Salz, Gewürze, Zucker), Kräuter, modifizierte Stärke, Maisstärke, EIGELB, WEIZENstärke, MILCH-Proteinpulver, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Säureregulator: Natriumacetat, Aromen, Süßungsmittel: Saccharin, Acesulfam-K, Antioxidationsmittel: Caliumditnatrium, Farbstoff: Beta-Carotin	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	508	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.307 kJ 314 kcal 32,10 g 2,27 g 5,50 g 4,80 g 1,12 g 0,94 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Joghurt Dressing (60 ml)	MAGERMILCH JOGHURT 68,8%, Rapsöl, Brantweinessig, Zucker, SENF 1,5% (Wasser, SENFsaaten, Brantweinessig, Salz, Gewürze, Zucker), Speisesalz, Schnittlauch 0,5%, Maisstärke, WEIZENstärke, modifizierte Stärke, MILCH-Proteinpulver, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Säuerungsmittel: Milchsäure, Süßungsmittel: Saccharin, Antioxidationsmittel: Caliumditnatrium, Farbstoff: Beta-Carotin	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	507	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	696 kJ 168 kcal 13,90 g 1,00 g 6,80 g 5,80 g 3,00 g 0,48 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Ketchup & Mayonnaise Dip (39 ml)	Ketchup: Tomatenmark einfach konzentriert (75%), Zucker, Branntweinessig (Weingeistessig), Speisesalz, Mayonnaise: Gewürze Rapsöl 4 9%, Wasser, Branntweinessig, SENF (Wasser, SENFsamens, Branntweinessig, Gewürze), Ei und EIGELB, Maisstärke, WEIZENstärke, Salz, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel: Xanthan und Guarkernmehl, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Süßungsmittel: Saccharin, Antioxidationsmittel: Calcium-dinatrium-EDIA, Farbstoff: Beta-Carotin	Burkhardt Feinkostwerke GmbH   Industriering 16   04626 Schmölln Remia c.v.   Dolderseweg 107   3734 BE Den Dolder   Niederlande	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	512	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.157 kJ 281 kcal 23,90 g 1,73 g 13,67 g 11,79 g 1,11 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel
Ketchup Dip (40 ml)	Tomaten mark einfach konzentriert (75%), Zucker, Branntweinessig (Weingeistessig), Speisesalz, Gewürze	Burkhardt Feinkostwerke GmbH   Industriering 16   04626 Schmölln	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	510	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	470 kJ 111 kcal 0,05 g 0,05 g 23,90 g 23,00 g 1,60 g 2,95 g		
Kräuterbutter (20 g)	BUTTER , Zwiebeln, Petersilie 6%, Knoblauch 3%, Salz, BUTTERMILCH, Kräuter, Gewürze, Stärke, Zitronensaft*, natürliches Knoblaucharoma. *aus Konzentrat	Molkerei Meggle Wasserburg GmbH & Co. KG   Megglestraße 6-12   83512 Wasserburg am Inn	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	504	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.377 kJ 578 kcal 62,00 g 40,00 g 3,30 g 2,40 g 1,20 g 2,10 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mayonnaise Dip (38 ml)	Rapsöl 4 9%, Wasser, Branntweinessig, SENF (Wasser, SENFfäden, Branntweinessig, Gewürze), EI und EIGELB, Maisstärke, WEIZENstärke, Salz, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel: Xanthan und Guarkernmehl, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Süßungsmittel: Saccharin, Antioxidationsmittel: Calcium-dinatrium-EDIA, Farbstoff: Beta-Carotin	Remia c.v.   Dolderseweg 107   3734 BE Den Dolder   Niederlande	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	525	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.880 kJ 460 kcal 49,00 g 3,50 g 2,90 g 0,00 g 0,60 g 1,08 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel
Pilzrahmsauce				DIP/SAUCE	1337	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	736 kJ 178 kcal 15,60 g 10,00 g 3,70 g 2,30 g 4,60 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator
Pizzasauce				DIP/SAUCE	1539	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	915 kJ 222 kcal 22,37 g 1,75 g 4,77 g 4,70 g 0,88 g 0,80 g		10 - mit Säuerungsmittel
Sauce Hollandaise				DIP/SAUCE	1348	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.900 kJ 460 kcal 50,00 g 17,00 g 2,00 g 1,50 g 1,50 g 0,77 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Senf				DIP/SAUCE	70142	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	449 kJ 108 kcal 6,70 g 0,90 g 2,20 g 2,00 g 6,10 g 2,30 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Snack Senf				DIP/SAUCE	1317	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	431 kJ 102 kcal 1,50 g 0,10 g 20,00 g 16,00 g 1,00 g 2,80 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	10 - mit Säuerungsmittel
Sour Creme Dip (60 ml)	SAHNE, modifizierte Stärke, Speisegelatine, Milchsäurebakterien	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	506	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.000 kJ 242 kcal 24,00 g 16,60 g 3,20 g 2,80 g 2,90 g 0,08 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Süß-Sauer Dip (60 ml)	Apfelfruchtsaftgetränk 22%, Wasser, Apfelmus 16%, Gelierzucker (Zucker, Geliermittel: Pektine, Säuerungsmittel: Citronensäure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, gehärtetes Palmöl), Ananas 11%, Branntweinessig, Bindemittel (modifizierte Stärke, Stärke, Maltodextrin, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm)), Zwiebeln, Paprika, Salz, Gewürze, Citronensäure	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde		DIP/SAUCE	521	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	383 kJ 90 kcal 0,40 g 0,10 g 20,70 g 17,70 g 0,30 g 0,48 g		2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Tzatziki Dip (60 ml)	SPEISEQUARK Magerstufe 30%, Rapsöl, Wasser, Gurken 12%, JOGHURTerzeugnis 12%, Zucker, Maisstärke, EIGELB, Brantweinessig, Zwiebeln, SENFsaaten, Speisesalz Kräuter, Gewürze, Traubenzucker, Säuerungsmittel L(+)-Weinsäure und Citronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat und Natriumbenzoat	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis +7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	511	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.010 kJ 244 kcal 22,10 g 3,40 g 6,80 g 5,00 g 4,40 g 0,90 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Vanille Sauce				DIP/SAUCE	529	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	760 kJ 182 kcal 10,90 g 6,60 g 18,00 g 7,40 g 4,60 g 0,09 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	9 - mit Stabilisator
vegane Mayonnaise	Sonnenblumenöl, Wasser, Sojamilch (Wasser, geschälte Sojabohnen 5,9%, Zucker, Tricalciumphosphat, Säureregulator: Monokaliumphosphat, Meersalz, Aroma, Stabilisator: Gellan, Vitamine: Riboflavin B2, B12, D2), Rohrzucker, Brantweinessig, Senf (Wasser, Senf, Brantweinessig, Salz, Gewürze, Zucker), Bindemittel (modifizierte Stärke, Glukosesirup, Stärke, Verdickungsmittel Xanthan (E 415), pflanzliches Öl), Sonnenblumen Protein, Limettensaft, Meersalz	LVSG Lieferverbund Systemgastronomie GmbH   Ernst-Schneller-Str. 6   14974 Ludwigsfelde	Unter Kühlung bei +2°C bis +7°C verzehrfertig.	DIP/SAUCE	526	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.205 kJ 526 kcal 55,10 g 6,40 g 7,90 g 6,40 g 1,30 g 1,04 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	8 - mit Phosphat 9 - mit Stabilisator 11 - mit Säureregulator



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Buffalo Chicken Wings 10 Stk				FINGERFOOD	866	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	720 kJ 173 kcal 11,00 g 3,20 g 3,40 g 0,40 g 15,00 g 0,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	
Buffalo Chicken Wings 15 Stk				FINGERFOOD	867	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	720 kJ 173 kcal 11,00 g 3,20 g 3,40 g 0,40 g 15,00 g 0,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	
Chicken Box (Hot)				FINGERFOOD	865	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	921 kJ 221 kcal 12,11 g 2,56 g 14,72 g 0,58 g 11,82 g 0,91 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	8 - mit Phosphat
Chicken Box (Mild)				FINGERFOOD	3268	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	921 kJ 221 kcal 12,11 g 2,56 g 14,72 g 0,58 g 11,82 g 0,91 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	8 - mit Phosphat
Chicken Nuggets 13 Stk				FINGERFOOD	861	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.133 kJ 271 kcal 15,00 g 3,00 g 18,00 g 0,50 g 14,00 g 1,10 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	8 - mit Phosphat



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Chicken Nuggets 9 Stk				FINGERFOOD	860	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.133 kJ 271 kcal 15,00 g 3,00 g 18,00 g 0,50 g 14,00 g 1,10 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	8 - mit Phosphat
Country Potatoes				FINGERFOOD	863	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	627 kJ 150 kcal 6,10 g 0,70 g 20,00 g 1,00 g 2,50 g 0,79 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen Hinterschinken & Käse gefüllt				FINGERFOOD	854	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.024 kJ 247 kcal 9,52 g 4,27 g 26,61 g 0,76 g 11,59 g 1,74 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen nach Belieben zum selber Füllen				FINGERFOOD	856	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.086 kJ 262 kcal 10,27 g 4,60 g 29,33 g 0,79 g 10,79 g 1,56 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen Salami & Käse gefüllt				FINGERFOOD	859	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.156 kJ 278 kcal 13,49 g 5,96 g 25,64 g 0,75 g 11,73 g 1,88 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen ungefüllt				FINGERFOOD	855	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	996 kJ 240 kcal 5,60 g 0,50 g 37,00 g 1,00 g 7,58 g 1,50 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen vegan zum selber Füllen				FINGERFOOD	858	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.030 kJ 250 kcal 8,60 g 4,25 g 34,29 g 0,79 g 6,00 g 1,65 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen WOP Dog				FINGERFOOD	871	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.074 kJ 258 kcal 13,12 g 6,31 g 24,05 g 2,66 g 9,44 g 1,46 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Fingerfood Box (mild)				FINGERFOOD	3223	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	980 kJ 235 kcal 12,86 g 3,16 g 18,81 g 0,59 g 10,10 g 1,37 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Fingerfood Box (hot)				FINGERFOOD	3215	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	947 kJ 228 kcal 12,06 g 3,00 g 18,92 g 0,69 g 9,84 g 1,07 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel





**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pizzabrötchen gefüllt auf Gutschein für 1 EUR				FINGERFOOD	9975	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.568 kJ 379 kcal 20,29 g 6,24 g 36,03 g 0,71 g 12,03 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pizzabrötchen Hinterschinken & Käse gefüllt				FINGERFOOD	850	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.568 kJ 379 kcal 20,29 g 6,24 g 36,03 g 0,71 g 12,03 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pizzabrötchen nach Belieben zum selber Füllen				FINGERFOOD	852	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.707 kJ 413 kcal 22,47 g 6,86 g 40,33 g 0,74 g 11,16 g 1,87 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pizzabrötchen Salami & Käse gefüllt				FINGERFOOD	857	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.694 kJ 409 kcal 24,33 g 8,07 g 34,49 g 0,70 g 12,17 g 2,19 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Pizzabrötchen ungefüllt				FINGERFOOD	851	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.796 kJ 434 kcal 20,70 g 2,60 g 53,16 g 0,97 g 7,37 g 1,89 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pizzabrötchen WOP Dog				FINGERFOOD	870	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.483 kJ 358 kcal 21,49 g 7,99 g 30,74 g 2,82 g 9,53 g 1,65 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Pommes Frites				FINGERFOOD	862	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	677 kJ 161 kcal 6,30 g 0,80 g 23,00 g 0,25 g 2,30 g 0,55 g		
Süßkartoffel-Pommes				FINGERFOOD	3371	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	680 kJ 162 kcal 4,80 g 0,40 g 29,00 g 8,30 g 1,20 g 0,38 g		1 - mit Farbstoff
Teriyaki Chicken Box				FINGERFOOD	3525	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	566 kJ 134 kcal 3,82 g 0,57 g 10,04 g 2,50 g 14,55 g 1,32 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	
Virginia Chicken Wings 10 Stk				FINGERFOOD	3221	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	841 kJ 202 kcal 14,00 g 3,80 g 3,00 g 0,00 g 16,00 g 1,70 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Virginia Chicken Wings 15 Stk				FINGERFOOD	3222	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	841 kJ 202 kcal 14,00 g 3,80 g 3,00 g 0,00 g 16,00 g 1,70 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
zusätzliche Dips & Dressings				FINGERFOOD	514	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
Beck's 0,33 l	Brauwasser, GERSTENMALZ, Hopfen	Anheuser-Busch InBev Deutschland GmbH & Co.KG, Germany   Am Deich 18/19   28199 Bremen	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenteneinnahme.	GETRÄNKE	183	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	159 kJ 38 kcal 0,01 g 0,01 g 2,20 g 0,10 g 0,37 g 0,01 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	
Beck's Green Lemon 0,33 l	50% Bier (Brauwasser, GERSTENMALZ, Hopfen); 50 % Erfrischungsgetränk (Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, Weizen, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Citrusaroma, säureregulator Trinitriumcitrat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Farbstoffe kupferhaltige Komplexe der Chlorophylline und Chinolingelb)	Anheuser-Busch InBev Deutschland GmbH & Co.KG, Germany   Am Deich 18/19   28199 Bremen	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenteneinnahme.	GETRÄNKE	188	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	145 kJ 35 kcal 0,01 g 0,01 g 4,80 g 3,80 g 0,19 g 0,02 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Beck's Ice 0,33 l	50 % speziell filtriertes Bier (Brauwasser, GERSTENMALZ, Hopfen), 50 % Erfrischungsgetränk (Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup (Weizen), Zucker, Kohlensäure, Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Trinatriumcitrat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure)	Anheuser-Busch InBev Deutschland GmbH & Co.KG, Germany   Am Deich 18/19   28199 Bremen	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenten-Einnahme.	GETRÄNKE	189	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	145 kJ 35 kcal 0,01 g 0,01 g 4,80 g 3,80 g 0,19 g 0,02 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Berliner Kindl Jubiläums Pils 0,5 l	Wasser, GERSTENmalz, Hopfenextrakt	Berliner Kindl Brauerei AG   Indira-Gandhi-Straße 66-69   13053 Berlin	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenten-Einnahme.	GETRÄNKE	185	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	176 kJ 42 kcal 0,10 g 0,00 g 2,50 g 0,00 g 0,45 g 0,00 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	
BRLO Pale Ale 0,33l	Brauwasser, GERSTENmalz, WEIZENmalz, Hopfen, Hefe	Braukunst Berlin GmbH, Schöneberger Straße 16, 10963 Berlin	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenten-Einnahme.	GETRÄNKE	186	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	160 kJ 40 kcal 0,01 g 0,00 g 2,20 g 0,00 g 0,37 g 0,00 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	
Coca-Cola 0,33 l	Wasser, Zucker, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, natürliches Aroma, Aroma Koffein	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	142	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	180 kJ 42 kcal 0,00 g 0,00 g 10,60 g 10,60 g 0,00 g 0,00 g		1 - mit Farbstoff 7 - koffeinhaltig 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Coca-Cola 1,0 l	Wasser, Zucker, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, natürliches Aroma, Aroma Koffein	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	160	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	180 kJ 42 kcal 0,00 g 0,00 g 10,60 g 10,60 g 0,00 g 0,00 g		1 - mit Farbstoff 7 - koffeinhaltig 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel
Coca-Cola light 0,33 l	Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure und Citronensäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Aroma Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	143	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,02 g		1 - mit Farbstoff 5 - mit Süßungsmittel 6 - enthält eine Phenylalaninquelle 7 - koffeinhaltig 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel
Coca-Cola light 0,5 l	Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure und Citronensäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Aroma Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle.	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	70202	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,02 g		1 - mit Farbstoff 5 - mit Süßungsmittel 6 - enthält eine Phenylalaninquelle 7 - koffeinhaltig 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Coca-Cola light 1,0 l	Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure und Citronensäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	161	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,02 g		1 - mit Farbstoff 5 - mit Süßungsmittel 6 - enthält eine Phenylalaninquelle 7 - koffeinhaltig 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel
Coca-Cola zero sugar 0,33 l	Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Säureregulator Natriumcitrate, Aroma Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	149	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,02 g		1 - mit Farbstoff 5 - mit Süßungsmittel 6 - enthält eine Phenylalaninquelle 7 - koffeinhaltig 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Coca-Cola zero sugar 1,0 l	Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Säureregulator Natriumcitrate, Aroma Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	132	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,02 g		1 - mit Farbstoff 5 - mit Süßungsmittel 6 - enthält eine Phenylalaninquelle 7 - koffeinhaltig 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Fanta Orange 1,0 l	Wasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, Citrusextrakt, natürliches Orangenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Farbstoff Carotin, Stabilisator Guarkernmehl	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	162	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	160 kJ 38 kcal 0,00 g 0,00 g 9,20 g 9,10 g 0,00 g 0,01 g		1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Fanta Orange 0,33 l	Wasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, Citrusextrakt, natürliches Orangenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Farbstoff Carotin, Stabilisator Guarkernmehl	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	144	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	160 kJ 38 kcal 0,00 g 0,00 g 9,20 g 9,10 g 0,00 g 0,01 g		1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
FuzeTea Schwarzer Tee Pfirsich 0,4 l	Wasser, Zucker, Säuerungsmittel Citronensäure, Pfirsichsaft aus Pfirsichsaftkonzentrat (0,1 %), löslicher Tee-Extrakt (0,09 %), Aroma, Säureregulator Natriumcitrate	Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH   Postfach 67 01 56   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	70224	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	119 kJ 28 kcal 0,00 g 0,00 g 6,70 g 6,70 g 0,00 g 0,05 g		10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
FuzeTea Schwarzer Tee Zitrone 0,4 l	Wasser, Zucker, Säuerungsmittel Citronensäure, löslicher Tee- Extrakt (0,12%), Aroma, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (0,1%), Säureregulator Natriumcitrate, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure	Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH   Postfach 67 01 56   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	70225	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	129 kJ 30 kcal 0,00 g 0,00 g 7,20 g 7,20 g 0,00 g 0,04 g		3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Hasseröder 0,5 l	Wasser, GERSTENmalz, Hopfen, Hopfenextrakt	Hasseröder Brauerei GmbH (HRB-Nr. 100971 AG Stendal)   Auerhahnring 1   38855 Wernigerode	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenten- Einnahme.	GETRÄNKE	181	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	170 kJ 41 kcal 0,01 g 0,01 g 2,70 g 0,10 g 0,44 g 0,00 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	
Ingwer Shot 60 ml	naturtrüber Apfeldirektsaft, Wasser, naturtrüber Ingwerdirektsaft, Zitronendirektsaft, Süßungsmittel: Birkenzucker, Cayennepfeffer, Konservierungsstoffe E202, E211 Für Biozertifizierung zugelassen.	Berlina Shot Manufaktur   Birkenwerderstrasse 32a   16515 Zühlsdorf	Vor Gebrauch gut schütteln! Nach dem Öffnen innerhalb von 2 Tagen verzehren. Mindestens haltbar bis: Siehe Flaschendeckel.	GETRÄNKE	1030	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	213 kJ 51 kcal 0,17 g 0,01 g 11,70 g 5,87 g 0,28 g 0,01 g		2 - mit Konservierungsstoff
Krombacher alkoholfrei 0,5 l	Wasser , GERSTENMALZ, Hopfen , Hopfenextrakt , Gärungskohlensäure	Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & Co. KG   Hagener Straße 261   57223 Kreuztal	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	70304	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	111 kJ 27 kcal 0,00 g 0,00 g 5,70 g 2,80 g 0,00 g 0,00 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	





**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Krombacher Pils 0,5 l	Wasser , GERSTENMALZ, Hopfen , Hopfenextrakt	Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & Co. KG   Hagener Strasse 261   57223 Kreuztal	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenten- Einnahme.	GETRÄNKE	70298	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	165 kJ 39 kcal 0,00 g 0,00 g 2,80 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	
Liebraumilch 0,75 l	keine weiteren Zutaten	Thomas Rath GmbH   Schlüterstr. 5   40235 Düsseldorf	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenten- Einnahme.	GETRÄNKE	195	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	410 kJ 98 kcal 0,00 g 0,00 g 5,90 g 5,89 g 0,20 g 0,01 g	M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	
Lift Apfelschorle 0,5 l	Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat (55%), Wasser, Kohlensäure, Konservierungsstoff E 202. Nährwerte	Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH   Postfach 67 01 56   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	70205	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
Monster Energy 0,5 l				GETRÄNKE	7236	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	201 kJ 47 kcal 0,00 g 0,00 g 12,00 g 11,00 g 0,00 g 0,19 g		1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 7 - koffeinhaltig 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Salvador XII Tempranillo, trocken, rot 0,75 l	siehe Herstellerangaben	CHEFS CULINAR Nord- Ost GmbH & Co. KG   Ernst-Abbe-Str. 2   17033 Neubrandenburg	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenten- Einnahme.	GETRÄNKE	3516	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Salvador XII Verdejo, weiß, trocken 0,75 l	siehe Herstellerangaben	CHEFS CULINAR Nord-Ost GmbH & Co. KG   Ernst-Abbe-Str. 2   17033 Neubrandenburg	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenteneinnahme.	GETRÄNKE	3514	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g	M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	
Sprite 0,33 l	Wasser, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Zitronen- und Limettenaroma, Säureregulator Natriumcitrate	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	145	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	159 kJ 37 kcal 0,00 g 0,00 g 9,10 g 9,10 g 0,00 g 0,02 g		10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Sprite 0,5 l	Wasser, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Zitronen- und Limettenaroma, säureregulator Natriumcitrate	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	70204	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	159 kJ 37 kcal 0,00 g 0,00 g 9,10 g 9,10 g 0,00 g 0,02 g		10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Sprite 1,0 l	Wasser, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Zitronen- und Limettenaroma, säureregulator Natriumcitrate	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	163	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	159 kJ 37 kcal 0,00 g 0,00 g 9,10 g 9,10 g 0,00 g 0,02 g		10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Staropramen Pils 0,5 l	Wasser, GERSTENMALZ, GERSTE, Maltosesirup, Hopfen, Hopfenextrakt.	Pivovary Staropramen s. r. o. Nádražní 84 150 00 Praha 5	Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem Führen von Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) Medikamenteneinnahme.	GETRÄNKE	7200	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	180 kJ 43 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	
ViO BiO Limo Orange 0,5 l	Natürliches Mineralwasser, Bio Orangensaft* (17%), Bio Zucker, Bio Zitronensaft* (3%), Kohlensäure, natürliches Citrusaroma mit anderen natürlichen Aromen, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Stabilisator Johannisbrotkernmehl *aus Fruchtkonzentraten	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	3216	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	158 kJ 37 kcal 0,00 g 0,00 g 8,90 g 8,90 g 0,00 g 0,00 g		3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator
ViO BiO Limo Zitrone-Limette 0,5 l	Natürliches Mineralwasser, Bio Zitronensaft* (9,5%), Bio Zucker, Bio Limettensaft* (0,5%), Kohlensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, natürliches Citrusaroma mit anderen natürlichen Aromen, Stabilisator Johannisbrotkernmehl. *aus Fruchtsaftkonzentraten	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	3217	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	168 kJ 40 kcal 0,00 g 0,00 g 9,60 g 9,60 g 0,00 g 0,00 g		3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
VIO Mineralwasser medium 0,5 l	natürliches Mineralwasser mit Kohlensäure, Chlorid 0,009 g, Calcium 0,015g, Natrium 0,01g Magnesium 0,005 g	Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH   Postfach 67 01 56   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	193	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
VIO Mineralwasser medium 1,0 l	siehe Herstellerangaben	Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH   Postfach 67 01 56   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	166	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
VIO Mineralwasser still 0,5 l	natürliches Mineralwasser mit Kohlensäure, Chlorid 0,009 g, Calcium 0,015g, Natrium 0,01g Magnesium 0,005 g	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	194	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
VIO Mineralwasser still 1,0 l				GETRÄNKE	167	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
Jumbo Pizza Arizona Beef				Jumbo Pizza	3248	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.242 kJ 297 kcal 16,97 g 6,33 g 25,71 g 6,83 g 9,51 g 1,70 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza California				Jumbo Pizza	914	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.029 kJ 248 kcal 14,18 g 4,52 g 20,63 g 1,30 g 8,99 g 1,27 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Calzone				Jumbo Pizza	903	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.127 kJ 272 kcal 15,67 g 4,98 g 22,90 g 1,58 g 9,31 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Chicken Kebap				Jumbo Pizza	3510	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.241 kJ 300 kcal 19,48 g 6,17 g 18,40 g 1,01 g 12,54 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Chick-Ken				Jumbo Pizza	3528	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.068 kJ 258 kcal 13,81 g 4,38 g 22,64 g 3,25 g 10,13 g 1,41 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel 13 - geschwefelt
Jumbo Pizza Cleveland				Jumbo Pizza	906	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.266 kJ 302 kcal 17,96 g 7,11 g 23,34 g 0,89 g 11,41 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza Crazy Egg				Jumbo Pizza	909	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.235 kJ 298 kcal 18,18 g 6,42 g 22,13 g 1,36 g 11,40 g 1,74 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Curry				Jumbo Pizza	912	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.239 kJ 299 kcal 17,34 g 4,80 g 25,03 g 4,44 g 10,17 g 1,49 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Currywurst				Jumbo Pizza	3367	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.317 kJ 318 kcal 20,18 g 6,22 g 22,82 g 2,23 g 10,67 g 1,84 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Dutchman				Jumbo Pizza	920	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.481 kJ 358 kcal 23,19 g 10,16 g 23,23 g 1,02 g 13,40 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Greenland				Jumbo Pizza	915	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.001 kJ 242 kcal 14,81 g 5,58 g 18,22 g 1,23 g 8,18 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza Hawaii				Jumbo Pizza	911	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.224 kJ 295 kcal 16,54 g 5,26 g 27,11 g 4,17 g 9,11 g 1,51 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Italiano				Jumbo Pizza	922	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.137 kJ 275 kcal 16,13 g 5,11 g 23,81 g 1,61 g 7,90 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Kansas				Jumbo Pizza	902	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.088 kJ 263 kcal 16,54 g 5,34 g 19,74 g 1,63 g 8,21 g 1,23 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Selleriezeugnissen	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Mango Traum				Jumbo Pizza	3227	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.195 kJ 289 kcal 15,75 g 5,00 g 24,90 g 3,31 g 11,12 g 1,30 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Jumbo Pizza Margherita				Jumbo Pizza	901	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.588 kJ 384 kcal 22,88 g 7,26 g 32,81 g 1,17 g 10,80 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza Meeresfrüchte				Jumbo Pizza	913	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.094 kJ 264 kcal 15,77 g 4,32 g 19,47 g 1,22 g 10,62 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) B - mit Krebstieren H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose O - mit Weichtieren	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Michigan				Jumbo Pizza	3325	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.241 kJ 300 kcal 17,43 g 5,55 g 24,82 g 1,02 g 10,24 g 1,56 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Mist(a)er				Jumbo Pizza	918	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.173 kJ 283 kcal 17,47 g 5,92 g 20,80 g 1,15 g 10,10 g 1,90 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Montana				Jumbo Pizza	904	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.111 kJ 268 kcal 15,16 g 4,94 g 22,23 g 2,08 g 9,95 g 1,39 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Oklahoma Chicken				Jumbo Pizza	3244	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.185 kJ 283 kcal 14,67 g 5,62 g 24,42 g 6,10 g 11,57 g 1,46 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel





**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza Philadelphia				Jumbo Pizza	919	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.233 kJ 298 kcal 17,99 g 7,24 g 23,90 g 0,91 g 9,21 g 1,31 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Provence				Jumbo Pizza	2338	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.458 kJ 352 kcal 21,04 g 6,58 g 29,87 g 1,32 g 10,00 g 1,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Rucola				Jumbo Pizza	910	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.346 kJ 325 kcal 19,48 g 6,72 g 25,08 g 1,21 g 11,58 g 1,63 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Salami				Jumbo Pizza	917	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.592 kJ 384 kcal 24,51 g 8,30 g 28,55 g 1,08 g 11,76 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Snowball				Jumbo Pizza	3341	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.342 kJ 324 kcal 19,05 g 7,43 g 25,61 g 2,51 g 11,69 g 1,69 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza Spring Rod				Jumbo Pizza	926	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.158 kJ 280 kcal 17,49 g 5,75 g 20,44 g 1,87 g 9,51 g 1,20 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Sucuk				Jumbo Pizza	927	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.410 kJ 340 kcal 21,33 g 7,55 g 25,34 g 1,75 g 10,75 g 1,48 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Texas				Jumbo Pizza	925	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.352 kJ 323 kcal 19,01 g 7,03 g 25,92 g 6,56 g 11,23 g 2,18 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Tonno				Jumbo Pizza	916	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.335 kJ 322 kcal 18,19 g 5,71 g 25,17 g 1,01 g 13,68 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Western				Jumbo Pizza	907	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.361 kJ 324 kcal 15,36 g 5,36 g 32,51 g 7,66 g 12,19 g 1,78 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza WOP Dog				Jumbo Pizza	921	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.300 kJ 313 kcal 19,84 g 7,52 g 24,67 g 4,02 g 8,41 g 1,57 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Zingara				Jumbo Pizza	923	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.013 kJ 244 kcal 13,44 g 4,21 g 19,44 g 1,40 g 10,73 g 1,21 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Capri-Sun Kirsche 0,2 l	Quellwasser, Zucker, Kirschsafte* (5,9%), Zitronensaft* (4%), Limettensaft*, Vitamin C, ANTIOXIDATIONSMITTEL Ascorbinsäure, natürliches Aroma (*aus Fruchtsaftkonzentrat)	Deutsche SiSi-Werke Betriebs GmbH   Rudolf-Wild-Straße 86-98   D-69214 Eppelheim/Heidelberg	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	KIDS	168	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	176 kJ 41 kcal 0,50 g 0,10 g 10,00 g 10,00 g 0,50 g 0,00 g		3 - mit Antioxidationsmittel
Capri-Sun Orange 0,2 l	Quellwasser, Zucker, Orangensaft* (7%), Zitronensaft* (4,9%), Limettensaft*, natürliches Orangenaroma, Vitamin C, ANTIOXIDATIONSMITTEL Ascorbinsäure (*aus Fruchtsaftkonzentrat).	Deutsche SiSi-Werke Betriebs GmbH   Rudolf-Wild-Straße 86-98   D-69214 Eppelheim/Heidelberg	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	KIDS	169	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	176 kJ 41 kcal 0,50 g 0,10 g 9,50 g 9,50 g 0,50 g 0,01 g		3 - mit Antioxidationsmittel
Kids 4 Nuggets & Country Potatoes				KIDS	70159	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	772 kJ 185 kcal 8,64 g 1,36 g 19,43 g 0,86 g 5,79 g 0,88 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	8 - mit Phosphat



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Kids 4 Nuggets & Pommes Frites				KIDS	70144	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	807 kJ 192 kcal 8,79 g 1,43 g 21,57 g 0,32 g 5,64 g 0,71 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	8 - mit Phosphat
Kids 5er Nuggets				KIDS	360	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.133 kJ 271 kcal 15,00 g 3,00 g 18,00 g 0,50 g 14,00 g 1,10 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	8 - mit Phosphat
Kids Club Menü				KIDS	3333	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
Kids Pommes				KIDS	3338	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	677 kJ 161 kcal 6,30 g 0,80 g 23,00 g 0,25 g 2,30 g 0,55 g		



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Kids Spaghetti Tomatensauce				KIDS	361	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	721 kJ 170 kcal 1,10 g 0,30 g 33,00 g 0,20 g 6,20 g 0,50 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Kinder Joy - Ei	Zucker, pflanzliche Fette (Palm*, Shea), MAGERMILCHPULVER (19,5%), WEIZENMEHL, fettarmer Kakao (3,5%), WEIZENKEIME, WEIZENSTÄRKE, Kakaomasse, GERSTENMALZEXTRAKTPULVER, Emulgator Lecithine (SOJA), Sonnenblumenöl, MILCHEIWEISS, Kakaobutter, Aromen, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat; Salz.	Ferrero Deutschland GmbH   Hainer Weg 120   60599 Frankfurt am Main	bei 14-18°C lagern	KIDS	9995_1	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
Mini Pizza Margherita				KIDS	201	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.588 kJ 384 kcal 22,88 g 7,26 g 32,81 g 1,17 g 10,80 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Überraschungs-Ei	VOLLMILCHSCHOKOLADE 47% (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), MAGERMILCHPULVER, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithin (SOJA), Vanillin.	Ferrero Deutschland GmbH   Hainer Weg 120   60599 Frankfurt am Main	bei 14-18°C lagern	KIDS	9995	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.302 kJ 552 kcal 34,20 g 22,63 g 52,30 g 52,10 g 8,10 g 0,32 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mini Pizza California				MINI PIZZA	214	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.029 kJ 248 kcal 14,18 g 4,52 g 20,63 g 1,30 g 8,99 g 1,27 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Calzone				MINI PIZZA	203	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.127 kJ 272 kcal 15,67 g 4,98 g 22,90 g 1,58 g 9,31 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Champignon				MINI PIZZA	231	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.305 kJ 315 kcal 18,62 g 5,90 g 26,73 g 1,06 g 9,54 g 1,41 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Chicken Kebap				MINI PIZZA	233	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.241 kJ 300 kcal 19,48 g 6,17 g 18,40 g 1,01 g 12,54 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Cleveland				MINI PIZZA	206	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.266 kJ 302 kcal 17,96 g 7,11 g 23,34 g 0,89 g 11,41 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mini Pizza Crazy Egg				MINI PIZZA	209	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.235 kJ 298 kcal 18,18 g 6,42 g 22,13 g 1,36 g 11,40 g 1,74 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Curry				MINI PIZZA	212	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.239 kJ 299 kcal 17,34 g 4,80 g 25,03 g 4,44 g 10,17 g 1,49 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Dutchman				MINI PIZZA	220	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.481 kJ 358 kcal 23,19 g 10,16 g 23,23 g 1,02 g 13,40 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Gemüsebeet vegan				MINI PIZZA	229	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	842 kJ 204 kcal 10,79 g 3,28 g 22,42 g 2,26 g 3,41 g 0,96 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Greenland				MINI PIZZA	215	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.001 kJ 242 kcal 14,81 g 5,58 g 18,22 g 1,23 g 8,18 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mini Pizza Gyros				MINI PIZZA	208	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.588 kJ 384 kcal 22,88 g 7,26 g 32,81 g 1,17 g 10,80 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Hawaii				MINI PIZZA	211	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.224 kJ 295 kcal 16,54 g 5,26 g 27,11 g 4,17 g 9,11 g 1,51 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Italiano				MINI PIZZA	222	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.137 kJ 275 kcal 16,13 g 5,11 g 23,81 g 1,61 g 7,90 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Kansas				MINI PIZZA	202	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.088 kJ 263 kcal 16,54 g 5,34 g 19,74 g 1,63 g 8,21 g 1,23 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Mango Traum				MINI PIZZA	3331	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.013 kJ 244 kcal 12,85 g 4,09 g 19,72 g 2,42 g 11,88 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator





## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mini Pizza Margherita vegan				MINI PIZZA	228	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.528 kJ 371 kcal 20,75 g 6,33 g 39,87 g 1,22 g 4,76 g 1,83 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Meeresfrüchte				MINI PIZZA	213	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.094 kJ 264 kcal 15,77 g 4,32 g 19,47 g 1,22 g 10,62 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) B - mit Krebstieren H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose O - mit Weichtieren	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Michigan				MINI PIZZA	3328	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.241 kJ 300 kcal 17,43 g 5,55 g 24,82 g 1,02 g 10,24 g 1,56 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Mist(a)er				MINI PIZZA	218	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.173 kJ 283 kcal 17,47 g 5,92 g 20,80 g 1,15 g 10,10 g 1,90 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Montana				MINI PIZZA	204	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.111 kJ 268 kcal 15,16 g 4,94 g 22,23 g 2,08 g 9,95 g 1,39 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mini Pizza Oklahoma Chicken				MINI PIZZA	3334	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.302 kJ 310 kcal 18,22 g 8,75 g 19,78 g 7,36 g 14,89 g 1,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Philadelphia				MINI PIZZA	219	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.233 kJ 298 kcal 17,99 g 7,24 g 23,90 g 0,91 g 9,21 g 1,31 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Provence				MINI PIZZA	2340	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.458 kJ 352 kcal 21,04 g 6,58 g 29,87 g 1,32 g 10,00 g 1,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Rucola				MINI PIZZA	210	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.346 kJ 325 kcal 19,48 g 6,72 g 25,08 g 1,21 g 11,58 g 1,63 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Salami				MINI PIZZA	217	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.592 kJ 384 kcal 24,51 g 8,30 g 28,55 g 1,08 g 11,76 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mini Pizza Salamico vegan				MINI PIZZA	2352	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	914 kJ 221 kcal 11,35 g 3,35 g 22,55 g 1,95 g 6,49 g 1,15 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Schinken				MINI PIZZA	230	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.485 kJ 359 kcal 21,07 g 6,72 g 29,96 g 1,11 g 11,54 g 1,88 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Spring Rod				MINI PIZZA	226	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.158 kJ 280 kcal 17,49 g 5,75 g 20,44 g 1,87 g 9,51 g 1,20 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Sucuk				MINI PIZZA	227	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.410 kJ 340 kcal 21,33 g 7,55 g 25,34 g 1,75 g 10,75 g 1,48 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Texas				MINI PIZZA	225	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.077 kJ 258 kcal 10,01 g 4,86 g 31,55 g 3,28 g 9,51 g 1,95 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Mini Pizza Tonno				MINI PIZZA	216	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.335 kJ 322 kcal 18,19 g 5,71 g 25,17 g 1,01 g 13,68 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Western				MINI PIZZA	207	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.361 kJ 324 kcal 15,36 g 5,36 g 32,51 g 7,66 g 12,19 g 1,78 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza WOP Dog				MINI PIZZA	221	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.300 kJ 313 kcal 19,84 g 7,52 g 24,67 g 4,02 g 8,41 g 1,57 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Mini Pizza Zingara				MINI PIZZA	223	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.013 kJ 244 kcal 13,44 g 4,21 g 19,44 g 1,40 g 10,73 g 1,21 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Arizona Beef				Pan Pizza	3249	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.052 kJ 251 kcal 11,19 g 4,83 g 28,30 g 5,22 g 8,51 g 1,75 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza California				Pan Pizza	414	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	817 kJ 197 kcal 7,05 g 3,15 g 24,69 g 1,06 g 7,93 g 1,37 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Chicken Kebap				Pan Pizza	3511	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	973 kJ 234 kcal 11,40 g 4,41 g 22,18 g 0,89 g 10,47 g 1,43 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Chick-Ken				Pan Pizza	3529	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	851 kJ 205 kcal 6,96 g 3,08 g 26,08 g 2,52 g 8,80 g 1,48 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel 13 - geschwefelt
Pan Pizza Cleveland				Pan Pizza	406	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	973 kJ 232 kcal 9,31 g 4,92 g 26,89 g 0,76 g 9,60 g 1,71 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Crazy Egg				Pan Pizza	409	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	957 kJ 230 kcal 9,63 g 4,46 g 25,95 g 1,10 g 9,62 g 1,72 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza Curry				Pan Pizza	412	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	968 kJ 233 kcal 9,28 g 3,34 g 27,95 g 3,36 g 8,78 g 1,54 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Currywurst				Pan Pizza	3368	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.021 kJ 246 kcal 11,24 g 4,35 g 26,38 g 1,73 g 9,12 g 1,79 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Dutchman				Pan Pizza	420	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.114 kJ 269 kcal 12,66 g 6,98 g 26,95 g 0,85 g 10,93 g 1,93 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Gemüsebeet vegan				Pan Pizza	429	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	695 kJ 168 kcal 5,16 g 2,34 g 25,66 g 1,82 g 3,79 g 1,13 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Greenland				Pan Pizza	415	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	816 kJ 197 kcal 8,20 g 4,08 g 22,48 g 1,04 g 7,41 g 1,27 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza Hawaii				Pan Pizza	411	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	929 kJ 224 kcal 7,89 g 3,51 g 29,72 g 3,06 g 7,89 g 1,56 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Italiano				Pan Pizza	422	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0 kJ 0 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g		
Pan Pizza Kansas				Pan Pizza	402	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	872 kJ 210 kcal 9,16 g 3,83 g 23,83 g 1,32 g 7,40 g 1,34 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Selleriezeugnissen	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Mango Traum				Pan Pizza	3226	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	920 kJ 222 kcal 7,66 g 3,39 g 28,03 g 2,49 g 9,38 g 1,41 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Pan Pizza Margherita				Pan Pizza	401	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.082 kJ 261 kcal 9,66 g 4,32 g 33,96 g 0,89 g 8,64 g 1,71 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza Meeresfrüchte				Pan Pizza	413	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	878 kJ 212 kcal 8,65 g 3,08 g 23,59 g 1,02 g 9,21 g 1,33 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) B - mit Krebstieren H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose O - mit Weichtieren	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Michigan				Pan Pizza	3326	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	929 kJ 224 kcal 8,15 g 3,64 g 28,24 g 0,83 g 8,62 g 1,59 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Mist(a)er				Pan Pizza	418	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	922 kJ 222 kcal 9,47 g 4,18 g 24,81 g 0,96 g 8,75 g 1,84 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Montana				Pan Pizza	404	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	873 kJ 210 kcal 7,66 g 3,44 g 25,92 g 1,63 g 8,62 g 1,47 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Oklahoma Chicken				Pan Pizza	3243	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	949 kJ 226 kcal 7,91 g 4,07 g 27,26 g 4,69 g 9,94 g 1,51 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel





## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza Philadelphia				Pan Pizza	419	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	931 kJ 225 kcal 8,78 g 4,87 g 27,51 g 0,77 g 7,94 g 1,42 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Provence				Pan Pizza	2337	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.030 kJ 248 kcal 9,31 g 4,06 g 31,97 g 1,00 g 8,26 g 1,67 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Rucola				Pan Pizza	410	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.002 kJ 241 kcal 9,57 g 4,45 g 28,42 g 0,97 g 9,55 g 1,64 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Salami				Pan Pizza	417	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.130 kJ 272 kcal 11,90 g 5,26 g 31,04 g 0,86 g 9,47 g 1,91 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Snowball				Pan Pizza	3363	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.008 kJ 243 kcal 9,52 g 5,00 g 28,70 g 1,88 g 9,67 g 1,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza Spring Rod				Pan Pizza	426	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	920 kJ 222 kcal 9,76 g 4,11 g 24,40 g 1,50 g 8,35 g 1,32 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Sucuk				Pan Pizza	427	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.050 kJ 253 kcal 10,96 g 5,05 g 28,56 g 1,34 g 8,99 g 1,53 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Texas				Pan Pizza	425	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.065 kJ 254 kcal 10,92 g 5,07 g 28,47 g 4,99 g 9,64 g 2,05 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Tonno				Pan Pizza	416	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	991 kJ 239 kcal 8,58 g 3,73 g 28,52 g 0,83 g 10,97 g 1,51 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Western				Pan Pizza	407	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.015 kJ 242 kcal 6,79 g 3,52 g 33,55 g 5,44 g 9,99 g 1,75 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza WOP Dog				Pan Pizza	421	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.023 kJ 246 kcal 11,42 g 5,40 g 27,58 g 3,08 g 7,53 g 1,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Zingara				Pan Pizza	423	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	818 kJ 197 kcal 6,93 g 3,00 g 23,55 g 1,15 g 9,30 g 1,32 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pasta Crema				PASTA	46	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	690 kJ 165 kcal 8,02 g 4,88 g 14,96 g 1,18 g 7,23 g 0,80 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator
Pasta Diavolo				PASTA	49	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	675 kJ 160 kcal 3,81 g 1,84 g 23,27 g 0,60 g 7,04 g 0,79 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Pasta Gamba				PASTA	43	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	764 kJ 181 kcal 4,25 g 0,74 g 28,47 g 0,62 g 6,53 g 0,47 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) B - mit Krebstieren H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pasta Gourmet				PASTA	50	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	584 kJ 138 kcal 2,65 g 1,33 g 19,90 g 0,90 g 7,81 g 0,49 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff
Penne				PASTA	44	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	687 kJ 162 kcal 1,00 g 0,30 g 31,00 g 0,20 g 6,00 g 0,50 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Spaghetti				PASTA	41	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	721 kJ 170 kcal 1,10 g 0,30 g 33,00 g 0,20 g 6,20 g 0,50 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Basilikum-Pesto				Pastasaucen	1736	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.462 kJ 354 kcal 34,00 g 4,80 g 6,40 g 2,30 g 4,80 g 3,20 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 11 - mit Säureregulator
Basilikum-Pesto				Pastasaucen	1136	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.462 kJ 354 kcal 34,00 g 4,80 g 6,40 g 2,30 g 4,80 g 3,20 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 11 - mit Säureregulator



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Bolognese				Pastasaucen	551	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	424 kJ 101 kcal 5,90 g 2,60 g 5,50 g 4,20 g 5,70 g 1,09 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	10 - mit Säuerungsmittel
Käse-Sahnesauce				Pastasaucen	553	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.129 kJ 272 kcal 23,30 g 15,10 g 5,50 g 3,40 g 5,60 g 1,90 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator
Pilzrahmsauce				Pastasaucen	552	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	736 kJ 178 kcal 15,60 g 10,00 g 3,70 g 2,30 g 4,60 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator
Tomatensauce				Pastasaucen	550	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	272 kJ 65 kcal 3,20 g 0,95 g 7,50 g 7,20 g 1,50 g 1,52 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Würstchen-Tomatensauce				Pastasaucen	554	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	481 kJ 115 kcal 8,57 g 4,27 g 5,78 g 5,56 g 3,83 g 1,38 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
1 Meter Pizza Margherita				PIZZA	1000	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.610 kJ 389 kcal 22,65 g 6,76 g 35,01 g 1,15 g 10,43 g 1,75 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Beef & Bacon Salat				SALAT	39	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	630 kJ 152 kcal 10,47 g 5,18 g 1,28 g 0,94 g 13,75 g 1,24 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator
Florida Salat				SALAT	34	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	376 kJ 90 kcal 3,56 g 2,15 g 7,83 g 6,39 g 6,68 g 0,48 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Gemischter Salat				SALAT	31	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	97 kJ 23 kcal 0,31 g 0,04 g 3,42 g 2,05 g 1,29 g 0,10 g		
Greece Salat				SALAT	36	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	266 kJ 64 kcal 3,89 g 2,55 g 2,74 g 2,04 g 4,06 g 1,00 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel 12 - geschwärzt



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Italy Salat				SALAT	33	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	552 kJ 132 kcal 7,64 g 3,69 g 0,91 g 0,59 g 14,53 g 0,55 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel 12 - geschwärzt
Nebraska Salat				SALAT	37	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	177 kJ 42 kcal 0,84 g 0,17 g 2,41 g 2,16 g 5,88 g 0,28 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Pesto Chicken Salat				SALAT	40	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	287 kJ 68 kcal 2,97 g 0,49 g 1,95 g 1,40 g 8,09 g 0,56 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew) K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 11 - mit Säureregulator
Snack Salat				SALAT	30	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	78 kJ 19 kcal 0,28 g 0,05 g 2,20 g 1,71 g 1,42 g 0,06 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Classic Pizza Gemüsebeet vegan				VEGAN	329	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	842 kJ 204 kcal 10,79 g 3,28 g 22,42 g 2,26 g 3,41 g 0,96 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Classic Pizza Margherita vegan				VEGAN	328	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.528 kJ 371 kcal 20,75 g 6,33 g 39,87 g 1,22 g 4,76 g 1,83 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Classic Pizza Salamico vegan				VEGAN	2353	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	914 kJ 221 kcal 11,35 g 3,35 g 22,55 g 1,95 g 6,49 g 1,15 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Country Potatoes vegan				VEGAN	869	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	627 kJ 150 kcal 6,10 g 0,70 g 20,00 g 1,00 g 2,50 g 0,79 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Dinkel Vollkorn Pizza Gemüsebeet vegan				VEGAN	729	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	610 kJ 148 kcal 5,89 g 2,47 g 18,49 g 2,19 g 3,74 g 0,88 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Margherita vegan				VEGAN	728	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.021 kJ 248 kcal 10,57 g 4,47 g 30,57 g 1,21 g 5,21 g 1,57 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel





## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Salamico vegan				VEGAN	2351	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	678 kJ 164 kcal 6,41 g 2,53 g 18,60 g 1,90 g 6,63 g 1,05 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Gemischter Salat vegan				VEGAN	32	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	97 kJ 23 kcal 0,31 g 0,04 g 3,42 g 2,05 g 1,29 g 0,10 g		
Jumbo Pizza Gemüsebeet vegan				VEGAN	929	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	842 kJ 204 kcal 10,79 g 3,28 g 22,42 g 2,26 g 3,41 g 0,96 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Margherita vegan				VEGAN	928	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.528 kJ 371 kcal 20,75 g 6,33 g 39,87 g 1,22 g 4,76 g 1,83 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Jumbo Pizza Salamico vegan				VEGAN	2350	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	914 kJ 221 kcal 11,35 g 3,35 g 22,55 g 1,95 g 6,49 g 1,15 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pan Pizza Margherita vegan				VEGAN	428	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.033 kJ 250 kcal 8,01 g 3,67 g 38,35 g 0,92 g 4,85 g 1,76 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pan Pizza Salamico vegan				VEGAN	2349	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	750 kJ 181 kcal 5,58 g 2,39 g 25,77 g 1,58 g 6,13 g 1,27 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pizzabrötchen vegan nach Belieben zum selber Füllen				VEGAN	853	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.641 kJ 399 kcal 20,53 g 6,45 g 46,09 g 0,74 g 5,59 g 1,97 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Pommes Frites vegan				VEGAN	868	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	677 kJ 161 kcal 6,30 g 0,80 g 23,00 g 0,25 g 2,30 g 0,55 g		
Salamico vegan				VEGAN	1216	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	901 kJ 214 kcal 5,90 g 0,65 g 10,30 g 3,50 g 31,40 g 1,96 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Pizza Gemüsebeet vegan				VEGAN	29	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	842 kJ 204 kcal 10,79 g 3,28 g 22,42 g 2,26 g 3,41 g 0,96 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Margherita vegan				VEGAN	28	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.528 kJ 371 kcal 20,75 g 6,33 g 39,87 g 1,22 g 4,76 g 1,83 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Salamico vegan				VEGAN	2348	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	975 kJ 236 kcal 13,93 g 4,61 g 22,02 g 1,66 g 4,84 g 1,30 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Wrap Gartenfrisch vegan				VEGAN	8007	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	955 kJ 228 kcal 12,74 g 2,52 g 23,71 g 3,71 g 3,81 g 0,80 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	8 - mit Phosphat 9 - mit Stabilisator 11 - mit Säureregulator
vierneunzig Margherita vegan				World Pizza	60028	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.528 kJ 371 kcal 20,75 g 6,33 g 39,87 g 1,22 g 4,76 g 1,83 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
vierneunzig Pizza Champignon				World Pizza	60032	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.305 kJ 315 kcal 18,62 g 5,90 g 26,73 g 1,06 g 9,54 g 1,41 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
vierneunzig Pizza Margherita				World Pizza	60001	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.588 kJ 384 kcal 22,88 g 7,26 g 32,81 g 1,17 g 10,80 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
vierneunzig Pizza Schinken				World Pizza	60031	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.485 kJ 359 kcal 21,07 g 6,72 g 29,96 g 1,11 g 11,54 g 1,88 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Chick-Ken				World Pizza	3526	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.068 kJ 258 kcal 13,81 g 4,38 g 22,64 g 3,25 g 10,13 g 1,41 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel 13 - geschwefelt
World Pizza Currywurst				World Pizza	3365	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.317 kJ 318 kcal 20,18 g 6,22 g 22,82 g 2,23 g 10,67 g 1,84 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 8 - mit Phosphat 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Pizza Snowball				World Pizza	3339	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.342 kJ 324 kcal 19,05 g 7,43 g 25,61 g 2,51 g 11,69 g 1,69 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Arizona Beef				World Pizza	3246	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.271 kJ 303 kcal 16,96 g 6,24 g 28,09 g 7,54 g 8,78 g 1,71 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza California				World Pizza	14	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.029 kJ 248 kcal 14,18 g 4,52 g 20,63 g 1,30 g 8,99 g 1,27 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Calzone				World Pizza	3	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.127 kJ 272 kcal 15,67 g 4,98 g 22,90 g 1,58 g 9,31 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Chicken Kebap				World Pizza	3508	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.205 kJ 291 kcal 18,90 g 5,98 g 17,89 g 1,04 g 12,17 g 1,35 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Selleriezeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Pizza Cleveland				World Pizza	6	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.266 kJ 302 kcal 17,96 g 7,11 g 23,34 g 0,89 g 11,41 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Crazy Egg				World Pizza	9	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.235 kJ 298 kcal 18,18 g 6,42 g 22,13 g 1,36 g 11,40 g 1,74 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Curry				World Pizza	12	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.239 kJ 299 kcal 17,34 g 4,80 g 25,03 g 4,44 g 10,17 g 1,49 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Dutchman				World Pizza	20	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.481 kJ 358 kcal 23,19 g 10,16 g 23,23 g 1,02 g 13,40 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Greenland				World Pizza	15	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.001 kJ 242 kcal 14,81 g 5,58 g 18,22 g 1,23 g 8,18 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Pizza Hawaii				World Pizza	11	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.224 kJ 295 kcal 16,54 g 5,26 g 27,11 g 4,17 g 9,11 g 1,51 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Italiano				World Pizza	22	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.137 kJ 275 kcal 16,13 g 5,11 g 23,81 g 1,61 g 7,90 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Kansas				World Pizza	2	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.088 kJ 263 kcal 16,54 g 5,34 g 19,74 g 1,63 g 8,21 g 1,23 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Mango Traum				World Pizza	3224	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.195 kJ 289 kcal 15,75 g 5,00 g 24,90 g 3,31 g 11,12 g 1,30 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
World Pizza Margherita				World Pizza	1	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.588 kJ 384 kcal 22,88 g 7,26 g 32,81 g 1,17 g 10,80 g 1,73 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Pizza Meeresfrüchte				World Pizza	13	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.094 kJ 264 kcal 15,77 g 4,32 g 19,47 g 1,22 g 10,62 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) B - mit Krebstieren H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose O - mit Weichtieren	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Michigan				World Pizza	3323	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.241 kJ 300 kcal 17,43 g 5,55 g 24,82 g 1,02 g 10,24 g 1,56 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Mist(a)er				World Pizza	18	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.173 kJ 283 kcal 17,47 g 5,92 g 20,80 g 1,15 g 10,10 g 1,90 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Montana				World Pizza	4	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.111 kJ 268 kcal 15,16 g 4,94 g 22,23 g 2,08 g 9,95 g 1,39 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Oklahoma Chicken				World Pizza	3241	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.185 kJ 283 kcal 14,67 g 5,62 g 24,42 g 6,10 g 11,57 g 1,46 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel





**Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe**

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Pizza Philadelphia				World Pizza	19	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.233 kJ 298 kcal 17,99 g 7,24 g 23,90 g 0,91 g 9,21 g 1,31 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Provence				World Pizza	2336	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.458 kJ 352 kcal 21,04 g 6,58 g 29,87 g 1,32 g 10,00 g 1,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Rucola				World Pizza	10	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.346 kJ 325 kcal 19,48 g 6,72 g 25,08 g 1,21 g 11,58 g 1,63 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Salami				World Pizza	17	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.592 kJ 384 kcal 24,51 g 8,30 g 28,55 g 1,08 g 11,76 g 2,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Spring Rod				World Pizza	26	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.159 kJ 280 kcal 17,37 g 5,70 g 20,72 g 2,29 g 9,53 g 1,19 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Selleriezeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Pizza Sucuk				World Pizza	27	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.410 kJ 340 kcal 21,33 g 7,55 g 25,34 g 1,75 g 10,75 g 1,48 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Texas				World Pizza	25	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.352 kJ 323 kcal 19,01 g 7,03 g 25,92 g 6,56 g 11,23 g 2,18 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Tonno				World Pizza	16	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.335 kJ 322 kcal 18,19 g 5,71 g 25,17 g 1,01 g 13,68 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza Western				World Pizza	7	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.361 kJ 324 kcal 15,36 g 5,36 g 32,51 g 7,66 g 12,19 g 1,78 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Pizza WOP Dog				World Pizza	21	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.300 kJ 313 kcal 19,84 g 7,52 g 24,67 g 4,02 g 8,41 g 1,57 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 10 - mit Säuerungsmittel



## Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: Februar 2019

Artikel	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikelnummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
World Pizza Zingara				World Pizza	23	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.013 kJ 244 kcal 13,44 g 4,21 g 19,44 g 1,40 g 10,73 g 1,21 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Wrap BBQ				WRAP	8006	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	779 kJ 184 kcal 2,73 g 1,59 g 29,57 g 6,09 g 8,28 g 1,13 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator
Wrap Caesar				WRAP	8005	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	775 kJ 185 kcal 5,93 g 2,62 g 22,23 g 2,72 g 9,43 g 0,92 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Wrap Hot Chicken				WRAP	8004	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	713 kJ 170 kcal 5,21 g 3,25 g 22,05 g 2,37 g 7,60 g 1,08 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	9 - mit Stabilisator
Wrap Miami				WRAP	8001	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	933 kJ 223 kcal 9,87 g 1,94 g 25,11 g 2,70 g 7,35 g 1,21 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 5 - mit Süßungsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel